EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19.

14/01/2021 2021-0000052 SCIA PROT. ED. 2020-9-12348 OPERE DA REALIZZARSI IN CORSO
LANZA GIOVANNI 3, TORINO - CONTRIBUTO REGIONALE L.R.
N.13/2020 ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS.
267/2000 TUEL E D. LGS. 118/2011) DI EURO 44.412,36
(quarantaquattromilaquattrocentododici/36)

11/01/2021 2021-0000051 FORNITORI STRUTTURE ACCREDITATE PER PERSONE ANZIANE.
PRESA D'ATTO ACCREDITAMENTO E TARIFFE DELLA RESIDENZA
PER ANZIANI ''INES E PIERA CAPELLARO'' DI MONGRANDO (BI) -
ASL BI - AI SENSI DGR 25-12129-09 E DGC 0906921/19 DEL 27/10/

[...]

267/2000 ART.180 COMMA 4: ACCREDITI VARI. DEBITORE
DIVERSI.

22/01/2021 2021-0000189 SCIA PROT. ED. 2019-9-25905 OPERE DA REALIZZARSI IN VIA
COLLEGNO GIACINTO 37, TORINO - ACCERTAMENTO
DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS.
118/2011) DI EURO 39.764,59
(trentanovemilasettecentosessantaquattro/59)

21/01/2021 2021-0000188 ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (180 D.LGS. 267/2000 TUEL)
RISCOSSIONE TELEMATICA PER CONCESSIONE GIORNALIERA
DI POSTEGGIO MERCATI CITTADINI MESI DI NOVEMBRE E
DICEMBRE 2020 PER EURO 160.703,33= IN ESECUZIONE DELLA
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE MECC.